PAGE
2

TỈNH ỦY KIÊN GIANG
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*
Rạch Giá, ngày 18 tháng 8 năm 2017

Số 446-CV/TU

V/v xây dựng cam kết thực hiện

các nghị quyết, chỉ thị, quy định của Đảng

Kính gửi: - Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

    - Các ban của Tỉnh ủy,

    - Các huyện, thị, thành ủy và đảng ủy trực thuộc
Thực hiện Công văn số 2952-CV/BTCTW, ngày 20-6-2017 của Ban Tổ chức Trung ương “về việc xây dựng cam kết, kế hoạch thực hiện các nghị quyết, quy định của Đảng”, Thường trực Tỉnh ủy đã chỉ đạo Văn phòng Tỉnh ủy sao gởi đến các đồng chí để biết và chỉ đạo triển khai thực hiện đến tất cả cán bộ, đảng viên trong toàn đảng bộ.

Cuộc họp Thường trực Tỉnh ủy ngày 25-7-2017, sau khi nghe Ban Tổ chức Tỉnh ủy báo cáo về tình hình hiện nay nhiều địa phương, cơ quan, đơn vị đã chỉ đạo xây dựng xong kế hoạch hành động của tập thể và cá nhân theo Kế hoạch số 63-KH/TU, ngày 03-02-2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy "về tổ chức học tập, quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XII) và Chuyên đề toàn khóa". Do đó, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất chỉ đạo thực hiện như sau:

- Năm 2017, các địa phương, cơ quan, đơn vị đã chỉ đạo xây dựng xong kế hoạch hành động của tập thể và cá nhân thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XII) và Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị, thì nay từng cá nhân cán bộ, đảng viên chỉ viết thêm một bản cam kết ngắn, gọn (theo mẫu gửi kèm) và không phải thông qua tập thể cấp ủy, chi bộ để lấy ý kiến đóng góp.

- Năm 2018, Thường trực Tỉnh ủy sẽ có văn bản chỉ đạo xây dựng bản cam kết tu dưỡng, rèn luyện, phấn đấu của cán bộ, đảng viên theo Công văn số 2952-CV/BTCTW của Ban Tổ chức Trung ương thống nhất mỗi cán bộ, đảng viên chỉ xây dựng 01 bản.

Công văn này được phổ biến đến chi bộ để thực hiện.

Nơi nhận:
T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Lưu.

(Đã ký)

Đặng Tuyết Em

D:\TL WORD 2017\CONG VAN TU\Cam ket t,hien cac NQTW4.doc.1

PAGE